
Comune di Toano

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2024 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

65.822,53RS
1.240.410,22CP
1.306.232,75CS

15.565,96PR
989.612,52PC

1.005.178,48TP

1.017.486,65I 30.545,41ECP
192.378,16FPV

50.256,57EP
27.874,13EC
78.130,70TR

R 0,00Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 2 Giustizia

650,34RS
70.296,02CP
70.946,36CS

650,34PR
69.735,78PC
70.386,12TP

69.735,78I 0,32ECP
559,92FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza

258.626,17RS
4.544.161,07CP
6.213.987,24CS

44.946,88PR
874.570,61PC
919.517,49TP

880.660,16I 4.387,35ECP
3.659.113,56FPV

208.639,63EP
6.089,55EC

214.729,18TR

R -5.039,66Missione 4  Istruzione e diritto allo studio

28.763,93RS
1.521.803,56CP
1.550.567,49CS

28.763,93PR
198.099,55PC
226.863,48TP

199.908,14I 0,00ECP
1.321.895,42FPV

0,00EP
1.808,59EC
1.808,59TR

R 0,00Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività
culturali

0,00RS
102.680,00CP
102.680,00CS

0,00PR
42.968,00PC
42.968,00TP

101.727,76I 952,24ECP
0,00FPV

0,00EP
58.759,76EC
58.759,76TR

R 0,00Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 7 Turismo

75.439,91RS
60.011,65CP

135.451,56CS

17.300,94PR
18.930,69PC
36.231,63TP

33.895,95I 3.400,00ECP
22.715,70FPV

41.404,97EP
14.965,26EC
56.370,23TR

R -16.734,00Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Stampato il 24/01/2025 Pagina 1 di 4



Comune di Toano

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2024 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

69.617,39RS
5.949.773,25CP
6.019.390,64CS

69.617,39PR
1.600.834,09PC
1.670.451,48TP

1.670.101,47I 12.908,46ECP
4.266.763,32FPV

0,00EP
69.267,38EC
69.267,38TR

R 0,00Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

31.285,25RS
1.172.007,58CP
1.203.292,83CS

23.407,65PR
444.851,65PC
468.259,30TP

454.782,24I 496.364,60ECP
220.860,74FPV

0,00EP
9.930,59EC
9.930,59TR

R -7.877,60Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

69.498,76RS
627.367,47CP
696.866,23CS

0,00PR
5.666,00PC
5.666,00TP

5.666,00I 0,00ECP
621.701,47FPV

69.498,53EP
0,00EC

69.498,53TR

R -0,23Missione 11 Soccorso civile

99.175,06RS
1.635.552,51CP
1.734.727,57CS

92.354,72PR
676.500,75PC
768.855,47TP

682.510,66I 5.062,65ECP
947.979,20FPV

3.642,00EP
6.009,91EC
9.651,91TR

R -3.178,34Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

0,00RS
150.000,00CP
150.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
150.000,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 13 Tutela della salute

0,00RS
61.702,00CP
61.702,00CS

0,00PR
16.850,00PC
16.850,00TP

61.702,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
44.852,00EC
44.852,00TR

R 0,00Missione 14 Sviluppo economico e competitività

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Stampato il 24/01/2025 Pagina 2 di 4



Comune di Toano

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2024 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 19 Relazioni internazionali

0,00RS
133.600,00CP

0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 133.600,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 20 Fondi e accantonamenti

0,00RS
300.264,57CP
300.264,57CS

0,00PR
296.925,93PC
296.925,93TP

296.925,93I 3.338,64ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 50 Debito pubblico

0,00RS
1.460.000,00CP
1.460.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 1.460.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 60 Anticipazioni finanziarie

0,00RS
835.000,00CP
835.000,00CS

0,00PR
555.351,41PC
555.351,41TP

555.351,41I 279.648,59ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 99 Servizi per conto terzi

Stampato il 24/01/2025 Pagina 3 di 4



Comune di Toano

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2024 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

Totale Generale 698.879,34RS
19.864.629,90CP
21.841.109,24CS

292.607,81PR
5.790.896,98PC
6.083.504,79TP

6.030.454,15I 2.430.208,26ECP
11.403.967,49FPV

373.441,70EP
239.557,17EC
612.998,87TR

R -32.829,83

Totale Missioni 698.879,34RS
19.864.629,90CP
21.841.109,24CS

292.607,81PR
5.790.896,98PC
6.083.504,79TP

6.030.454,15I 2.430.208,26ECP
11.403.967,49FPV

373.441,70EP
239.557,17EC
612.998,87TR

R -32.829,83

Stampato il 24/01/2025 Pagina 4 di 4


