

Comune di Toano

Esercizio: 2024 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI F	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR) PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC) TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R) IMPEGNI (I) FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				SIDUI PASSIVI DA RCIZI PRECEDENTI
									ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE	СР	0,00								
Missione 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS	65.822,53	PR	15.565,96	R	0,00			EP	50.256,57
		CP	1.240.410,22	PC	989.612,52	1	1.017.486,65	ECP	30.545,41	EC	27.874,13
		CS	1.306.232,75	TP	1.005.178,48	FPV	192.378,16			TR	78.130,70
Missione 2	Giustizia	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	- 1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Missione 3	Ordine pubblico e sicurezza	RS	650,34	PR	650,34	R	0,00			EP	0,00
		CP	70.296,02	PC	69.735,78	- 1	69.735,78	ECP	0,32	EC	0,00
		CS	70.946,36	TP	70.386,12	FPV	559,92			TR	0,00
Missione 4	Istruzione e diritto allo studio	RS	258.626,17	PR	44.946,88	R	-5.039,66			EP	208.639,63
		CP	4.544.161,07	PC	874.570,61	- 1	880.660,16	ECP	4.387,35	EC	6.089,55
		CS	6.213.987,24	TP	919.517,49	FPV	3.659.113,56			TR	214.729,18
Missione 5	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività	RS	28.763,93	PR	28.763,93	R	0,00			EP	0,00
	culturali	CP	1.521.803,56	PC	198.099,55	- 1	199.908,14	ECP	0,00	EC	1.808,59
		CS	1.550.567,49	TP	226.863,48	FPV	1.321.895,42			TR	1.808,59
Missione 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	102.680,00	PC	42.968,00	1	101.727,76	ECP	952,24	EC	58.759,76
		CS	102.680,00	TP	42.968,00	FPV	0,00			TR	58.759,76
Missione 7	Turismo	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	_		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Missione 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	RS	75.439,91	PR	17.300,94	R	-16.734,00	_		EP	41.404,97
		CP	60.011,65		18.930,69	I	33.895,95	ECP	3.400,00	EC	14.965,26
		CS	135.451,56	TP	36.231,63	FPV	22.715,70			TR	56.370,23

Stampato il 24/01/2025 Pagina 1 di 4



Comune di Toano

Esercizio: 2024 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR) PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		RI	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R) IMPEGNI (I)				RESIDUI PASSIVI DA SERCIZI PRECEDENTI	
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO									ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Missione 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e	RS	69.617,39	PR	69.617,39	R	0,00			EP	0,00	
	dell'ambiente	CP	5.949.773,25	PC	1.600.834,09	- 1	1.670.101,47	ECP	12.908,46	EC	69.267,38	
		CS	6.019.390,64	TP	1.670.451,48	FP۱	4.266.763,32			TR	69.267,38	
Missione 10	Trasporti e diritto alla mobilità	RS	31.285,25	PR	23.407,65	R	-7.877,60			EP	0,00	
		CP	1.172.007,58	PC	444.851,65	- 1	454.782,24	ECP	496.364,60	EC	9.930,59	
		CS	1.203.292,83	TP	468.259,30	FP۱	220.860,74			TR	9.930,59	
Missione 11	Soccorso civile	RS	69.498,76	PR	0,00	R	-0,23			EP	69.498,53	
		CP	627.367,47	PC	5.666,00	- 1	5.666,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	696.866,23	TP	5.666,00	FP۱	V 621.701,47			TR	69.498,53	
Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	RS	99.175,06	PR	92.354,72	R	-3.178,34			EP	3.642,00	
		CP	1.635.552,51	PC	676.500,75	- 1	682.510,66	ECP	5.062,65	EC	6.009,91	
		CS	1.734.727,57	TP	768.855,47	FP\	V 947.979,20			TR	9.651,91	
Missione 13	Tutela della salute	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	150.000,00	PC	0,00	- 1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	150.000,00	TP	0,00	FP۱	V 150.000,00			TR	0,00	
Missione 14	Sviluppo economico e competitività	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	61.702,00	PC	16.850,00	- 1	61.702,00	ECP	0,00	EC	44.852,00	
		CS	61.702,00	TP	16.850,00	FP۱	V 0,00			TR	44.852,00	
Missione 15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	- 1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FP\	V 0,00			TR	0,00	
Missione 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	- 1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FP۱	V 0,00			TR	0,00	

Stampato il 24/01/2025 Pagina 2 di 4



Comune di Toano

Esercizio: 2024 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

		RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)					RESIDUI PASSIVI DA BERCIZI PRECEDENTI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		NI DEFINITIVE DI ETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Missione 17	Energia e diversificazione delle fonti energetiche	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Missione 18	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Missione 19	Relazioni internazionali	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	- 1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Missione 20	Fondi e accantonamenti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	133.600,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	133.600,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Missione 50	Debito pubblico	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	300.264,57	PC	296.925,93	1	296.925,93	ECP	3.338,64	EC	0,00
		CS	300.264,57	TP	296.925,93	FPV	0,00			TR	0,00
Missione 60	Anticipazioni finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	1.460.000,00	PC	0,00	1	0,00	ECP	1.460.000,00	EC	0,00
		CS	1.460.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Missione 99	Servizi per conto terzi	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	835.000,00	PC	555.351,41	I	555.351,41	ECP	279.648,59	EC	0,00
		CS	835.000,00	TP	555.351,41	FPV	0,00			TR	0,00

Stampato il 24/01/2025 Pagina 3 di 4



Comune di Toano

Esercizio: 2024 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

	DENOMINAZIONE	RESIDUI	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI			
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)			IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA		
			IONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	7	OTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	ı	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			_	ESIDUI PASSIVI DA ARE (TR=EP+EC)		
Totale Missioni		RS	698.879,34	PR	292.607,81	R	-32.829,83			EP	373.441,70		
		CP	19.864.629,90	PC	5.790.896,98	I	6.030.454,15	ECP	2.430.208,26	EC	239.557,17		
		CS	21.841.109,24	TP	6.083.504,79	FPV	11.403.967,49			TR	612.998,87		
Totale Generale		RS	698.879,34	PR	292.607,81	R	-32.829,83			EP	373.441,70		
		CP	19.864.629,90	PC	5.790.896,98	ı	6.030.454,15	ECP	2.430.208,26	EC	239.557,17		
		CS	21.841.109,24	TP	6.083.504,79	FPV	11.403.967,49			TR	612.998,87		

Stampato il 24/01/2025 Pagina 4 di 4